Постановление № 2513 от 29.11.2017 г.
О внесении изменения  в постановление

Администрации Кыштымского городского округа

от 28.01.2016 г. № 160 «Об утверждении состава Общественного совета по улучшению инвестиционного климата в Кыштымском городском округе».

 В связи со структурными изменениями в Администрации Кыштымского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Кыштымского городского округа от 28.01.2016 г. № 160 «Об утверждении состава Общественного совета по улучшению инвестиционного климата в Кыштымском городском округе» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кыштымского городского округа                                      Л.А. Шеболаева
	Согласовано:

	Начальник управления

стратегического развития и привлечения инвестиций

	Т.В. Лебзина

	Начальник правового управления
	А.О. Гаврилова

	Исполнитель: старший экономист управления

стратегического развития и привлечения инвестиций
	С.А. Вагапова

Направленно: дело, УСРиПИ, Правовое управление, УОКР

Приложение
к постановлению Администрации

Кыштымского городского округа

от « __ »  ____________2017  г. № ___
Состав
Общественного совета по улучшению инвестиционного климата в Кыштымском городском округе
	Шеболаева Л.А.
	-
	Глава Кыштымского городского округа, председатель;

	Заикин А.А.
	-
	Заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям, заместитель председателя;

	Лотов М.Н.
	-
	Заместитель Главы Кыштымского городского округа, Председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Кыштымского городского округа;

	Кокуркина М.Н.
	-
	Исполняющий обязанности начальника финансового управления Администрации Кыштымского городского округа;

	Лебзина Т.В.
	-
	Начальник управления стратегического развития и привлечения инвестиций Администрации Кыштымского городского округа;

	Гаврилова А.О.
	-
	Начальник правового управления Администрации Кыштымского городского округа;

	Кочерещенко А.И.
	-
	Заместитель Главы Кыштымского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству;

	Русак В.В.

	-
	 Исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации Кыштымского городского округа;

	Сырейщикова А.И.
	-
	Начальник отдела управления проектами (проектный офис) Администрации Кыштымского городского округа;

	Онищенко Э.В.
	-
	Общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Челябинской области в Кыштымском городском округе (по согласованию);

	Шабуров С.Б.
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Грачёв В.Н.
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Гармс А. Я.
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Малев О.Е.
	-
	Директор ООО «Фоелком» (по согласованию);

	Золотин Е.В.
	-
	Директор ООО «Кыштымский электромеханический завод» (по согласованию);

	Акимов А.В.
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Пушкарёв Ю.С.
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Шварц А.Л.
	-
	Директор ООО «Спецсервис» (по согласованию);

	Зубов В.Г.
	-
	Директор ООО «Бетонспецстранс» (по согласованию);

	Комаров С.М.
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Начальник Управления
стратегического развития и привлечения инвестиций                    Т.В. Лебзина